

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
13.8.2020	724/2020	Josef Vašák	26. 10. 2020

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Dne 19. 8. 2020, pod č. j. 724/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13. 8. 2020, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k akci "Sanace skládky Vranovská Lhota", účelový znak 15373, 15374 a 00092.

Žádám o veškerou dokumentaci, vztahující se k této investiční akci:

1. Důvodovou zprávu, proč se uvedené dílo konalo, např. rozborů vody z okolních studní před sanací skládky,
2. Schválení záměru ZO Vranov včetně podkladových materiálů pro zastupitele,
3. Schválení žádosti o dotace z MŽP ZO Vranov,
4. Schválení žádosti o dotace z EU přes SFŽP ZO Vranov,
5. Stavební povolení záměru,
6. Stavební dokumentaci,
7. Výběrová řízení na dodavatele díla ZO Vranov; zadávací dokumentaci, vypsání (otisky úřední desky), všechny došlé nabídky uchazečů, protokol výběrové komise,
8. Schválení nabídky a smlouvy s dodavatelem díla ZO Vranov vč. nabídky a schválené smlouvy
9. Předávací protokol skládky mezi dodavatelem a statutárním orgánem obce Vranov, - Předávací protokol sanované skládky mezi dodavatelem a statutárním orgánem obce Vranov
10. Veškerou finanční dokumentaci; faktury, dodací listy, skládkové listy,
11. Stavební deník,
12. Technickou dokumentaci ochrany okolních studní proti kontaminaci v průběhu sanačních prací
13. Výběrová řízení na technické dozory zastupující obec Vranov,
14. Fakturaci od technických dozorů,
15. Vyúčtování dotace od MŽP,
16. Vyúčtování dotace EU (přes SFŽP),
17. Kontrolní rozborů vody po ukončení sanace ukazující prospěšnost vynaložených prostředků

Vzhledem k tomu, že ve své žádosti požadujete velký rozsah informací, Obec Vranov

v souladu s §14, odst. 7, písmeno c) zákona o poskytování informací č.106/1999, si 24.8 2020 prodlužila lhůtu vyřízení odpovědi na Vaši žádost o 10 dní.

Dne 7.9.2020 Vám bylo odesláno vyúčtování s textem: V souladu s § 14 odstavec 5 a 7 zákona 106/1999/Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto oznamuji, že Vámi požadované informace jsou připraveny a budou odeslány dle Vašeho požadavku na úložiště dat, po uhrazení částky 6.292,- Kč za odeslání 973 stran (1strana sken A4 / 2Kč) a odeslání informace na úložiště dat (1strana A4/2,- Kč). Dále vyhledávání informací 20 h (1h – 120,-Kč) dle platného sazebníku úhrad schválený zastupitelstvem obce Vranov ze dne 26.3.2010.

Úhradu možno provést převodem na účet 9825121/0100 KB Benešov, variabilní symbol 7422020, nebo v pokladně Obecního úřadu ve Vranově v úředních hodinách.

Dne 21.9.2020 byla emailovou poštou na OÚ Vranov odeslána Vaše stížnost pod č.j.832/2020 s textem: Podávám tímto proti požadavku úhrady nákladů OÚ Vranov v požadované výši stížnost a činím tak v zákonné lhůtě 30 dnů od doručení Oznámení o výši úhrady.

Dne 29.9.2020 byla prostřednictvím OÚ Vranov tato stížnost odeslána na KÚ Středočeského kraje.

Dne 12.10.2020 bylo doručeno rozhodnutí z KÚ Středočeského kraje.

Dne 22.10.2020 jste zaplatil požadovanou částku 6.292,-Kč.

Odpověď:

1. Analýza rizik přílohou č.1
2. Schválení příloha č.2
3. Schválení příloha č.3
4. Schválení příloha č.4
5. Územní rozhodnutí příloha č.5
6. Stavební dokumentace příloha č.6
7. Výběrové řízení zadávací dokumentace příloha č.7, 7.1.a, 7.1.b) 7.1.c) otisky úřední desky neexistují, nabídky uchazečů příloha č. 7.3.a, 7.3.b, 7.3.c), 7.3.d),7.3.e), protokol příloha č. 7.4.
8. Schválení nabídky příloha č.8 usnesení č.5/2012 a č.8 smlouva o dílo
9. Předávací protokol skládky dodavatel a obec Vranov příloha č.9
10. Předávací protokol sanované skládky dodavatel obec Vranov příloha č.10
11. Finanční dokumentace zhotovitele faktury č.2013 – č.27.2015. Skládkové listy a dodací listy jsou obsaženy v příloze č.18.
12. Stavební deník – odkaz na přílohu č.18 v níž je obsažen
13. Technická dokumentace ochrany okolních studní proti kontaminaci neexistuje.
14. Výběrová řízení TDI příloha č.14 protokol komise TDI a č.14 zadávací dokumentace TDI.
15. Fakturace TDI příloha faktura TDI č.1.2013 – 21.2015
16. Vyúčtování dotace příloha č.16
17. Vyúčtování dotace příloha č.17
18. Kontrolní rozbor po ukončení sanace příloha č.18 závěrečná zpráva sanace.

S pozdravem

Josef Vašák  
starosta obce Vranov